（一社）南魚沼市まちづくり推進機構

平成３０年度 第１１回 理事会議事録

１．日時    平成 30 年１2 月 11 日（火）午前１０時～１２時

２．場所    （一社）南魚沼市まちづくり推進機構 事務所内

         〒949-6680 南魚沼市六日町 2914 番地 1 桜井ビル 2 階

３．出席者     代表理事   門山 好和

          理事     井口 優

理事     関 聡

４．議事の経過の要領及びその結果

  出席理事  議決権のある総理事数 3 名

        この議決権の総数   3 個

        出席理事数      3 名

        この議決権の総数   3 個

  報告事項：

   １．11 月 21 日社員会議議事録について

次に、議長は 11 月 21 日に開催された社員会議議事録を作成した事を報告し、この

件に関し理事に意見を求めた。理事からは、㈱自遊人 岩佐社員からのご意見を具

体的に進めるために、早急に岩佐社員、南魚沼市、ＭＭＤＯ代表理事、理事、事務

局を交えての意見交換会を開くことを求めた。ＭＭＤＯ事務局は 12 月中に六日町駅

前活性化について会議を開催することを約束した。

  ２．11 月活動報告および今後の予定について

議長は、荻田ＧＭに１１月の活動報告について説明を求めた。荻田ＧＭより１１月の

活動報告について説明が行われた。